檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：吳曄彤

電話：3322101分機7353

電子信箱：184058@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國104年7月3日

發文字號：府人給字第1040169811號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0169811A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉有關104年至107年「貼心相貸」-全國公教員工消費

性貸款，經公開徵選由臺灣土地銀行股份有限公司(以下簡

稱土地銀行)承作一案，請查照並轉知所屬同仁參考運用

。

說明：

一、依行政院人事行政總處（以下簡稱人事總處）104年6月29

日總處給字第1040038619號函辦理，並檢附原函影本1份

。

二、「貼心相貸」-全國公教員工消費性貸款(以下簡稱本貸款

)，原由臺灣中小企業銀行依約承作至104年6月30日止，

經人事總處重行辦理公開徵選金融機構承作後，由土地銀

行獲選接續為公教同仁提供服務，辦理期間自104年7月1日

至107年6月30日止，為期3年。

三、有關辦理方式請洽土地銀行各分行辦理，查詢網址:http:

//www.landbank.com.tw/，洽詢電話：02-2314-6633或08

00-231-590。

正本：本府所屬機關學校、桃園航空城股份有限公司、桃園大眾捷運股份有限公司、桃

園果菜市場股份有限公司、桃園市復興區公所、桃園市復興區民代表會

4

1040004204

■■■■■■3      _人事室■■■■■■■104/07/03 10:18

■■■■■■■有附件

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：市長室(含附件)、副市長室(含附件)、秘書長室(含附件)、副祕書長室(含附件)

、參事辦公室(含附件)、技監辦公室(含附件)、顧問辦公室(含附件)、參議辦公

室(含附件) 2015-07-03
09:35:15